

**8431-M5 / Pneumatic Pavement Breakers / DPWP
PRICING PAGE**

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Standard 60 lb. Class, Pneumatic Pavement Breaker Ingersoll-Rand Model MX60A or equal (acceptable alternates include Atlas/Copco, American Pneumatic Tool and Chicago Pneumatic) • 1-1/8" X 6" Hexagon Shank w/collar • 5-3/4" Working Stroke • 2.06 Bore of Cylinder • 1200 - 1400 Blows Per Minute • 65 - 70 Cubic Feet of Air Per Minute (cf³/min) • 3/4" N.P.T. Air Inlet with 3/4" with Male N.P.T. End • 25 - 30" Overall Length • Vibration Reducing Handles • Sound Reducing Muffler	<i>Chicago Pneumatic CP1260</i> 6	<i>\$1,080.-</i>	<i>\$6,480.-</i>
2	Universal Coupling with 3/4" Female N.P.T. End • All universal couplings shall be constructed of malleable iron and shall include a gasket, safety clip, and lanyard for all couplings	6 <i>w WBI whipcheck</i>	<i>\$20.60</i>	<i>\$123.60</i>
3	Asphalt Cutter Chisel w/ 5" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	<i>\$75.-</i>	<i>\$900.-</i>
4	Moil Point Chisel - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	<i>\$24.50</i>	<i>\$294.-</i>
5	Frost Wedge w/ 1 1/2" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w collar	12	<i>\$88.-</i>	<i>\$1,056.-</i>
TOTAL:			<i>\$ 8,853.60</i>	

NAME OF BIDDER: Milton Rents

**8431-M5 / Pneumatic Pavement Breakers / DPWP
PRICING PAGE**

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Standard 60 lb. Class, Pneumatic Pavement Breaker Ingersoll-Rand Model MX60A or equal (acceptable alternates include <u>Atlas/Copco</u>, American Pneumatic Tool and Chicago Pneumatic) • 1-1/8" X 6" Hexagon Shank w/collar • 5-3/4" Working Stroke • 2.06 Bore of Cylinder • 1200 - 1400 Blows Per Minute • 65 - 70 Cubic Feet of Air Per Minute (cf³/min) • 3/4" N.P.T. Air Inlet with 3/4" with Male N.P.T. End • 25 - 30" Overall Length • Vibration Reducing Handles • Sound Reducing Muffler	6	1389.15	8334.90
2	Universal Coupling with 3/4" Female N.P.T. End • All universal couplings shall be constructed of malleable iron and shall include a gasket, safety clip, and lanyard for all couplings	6	6.99	41.94
3	Asphalt Cutter Chisel w/ 5" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	67.00	804.00
4	Moil Point Chisel - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	42.50	510.00
5	Frost Wedge w/ 1 1/2" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	79.15	949.80
TOTAL:			\$ 10640.64	

NAME OF BIDDER: Ferguson Waterworks

**8431-M5 / Pneumatic Pavement Breakers / DPWP
PRICING PAGE**

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Standard 60 lb. Class, Pneumatic Pavement Breaker Ingersoll-Rand Model MX60A or equal (acceptable alternates include Atlas/Copco, American Pneumatic Tool and Chicago Pneumatic) • 1-1/8" X 6" Hexagon Shank w/collar • 5-3/4" Working Stroke • 2.06 Bore of Cylinder • 1200 - 1400 Blows Per Minute • 65 – 70 Cubic Feet of Air Per Minute (cf³/min) • 3/4" N.P.T. Air Inlet with 3/4" with Male N.P.T. End • 25 – 30" Overall Length • Vibration Reducing Handles • Sound Reducing Muffler	6	\$ 1,697.00	\$ 10,182.00
2	Universal Coupling with 3/4" Female N.P.T. End • All universal couplings shall be constructed of malleable iron and shall include a gasket, safety clip, and lanyard for all couplings	6	\$ 13.00	\$ 78.00
3	Asphalt Cutter Chisel w/ 5" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	\$ 90.00	\$ 1,080.00
4	Moil Point Chisel - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	\$ 30.00	\$ 360.00
5	Frost Wedge w/ 1 1/2" wide blade - 1-1/8" x 6" Hexagon shank w/collar	12	\$ 109.00	\$ 1,308.00
TOTAL:			\$ 13,008.00	

NAME OF BIDDER: Technology International, Inc.